МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НЕКЛИНОВСКАЯ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

          от 27.08.2018 г.

                    №  154/1-к

«О подтверждении стажа работы в бюджетной сфере,

категории, звания работникам спортивной школы»

На основании Постановления Администрации Неклиновского района № 771 от 22.11.2016 г., раздел 4; протокола заседания комиссии по подтверждению стажа работы в бюджетной сфере в МБОУ ДО ДЮСШ № 1 от 27.08.2018г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Подтвердить стаж работы в бюджетной сфере,  категории, звания администрации и педагогическим работникам МБОУ ДО ДЮСШ на 1.09.2018г.
        2.Установить выплаты стимулирующего характера с 1.09.2018г. согласно Приложению 1.
       3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
                   Директор

            МБОУ  ДО  ДЮСШ                                     В.А.Скляров